tuta sunt: tum foeminarum ad femoris utriusque exor-
 tum, ut sub hoc occultentur. Maris pars prominens co-
 les vocatur, summitas ejus glans: qua foramen habet ad
 excretionem, urethra ab usu nuncupatur. Cutis quae
 eam contegit, praeputium dicitur. Inferior pars colis in
 longitudinem ejus vergens futura vocata est. Quae vero
 adusque sedem producitur, taurus. Testiculi duplici no-
 mine didymi et testes, intus et foris appellantur. Quod
 testiculos ambit, scrotum vocant. Muliebris autem pu-
 dendi (sic enim ipsum nominaverunt antiqui) sinus ipse
 pecten vocatur. At quae sinum ambiunt, alae vocantur,
 inter has autem caruncula ad fissuram exorta, nymphea
 quam, quod multo promineat, Aegyptii in virginibus ex-
 cidere consueverunt. Porro recti intestini orificium per
 sedem prodiens, quo excretionem, quum lubet, retinemus;
 annulus a figura, ab officio sphincter vocatus est. Cae-
 terum posteriores corporis partes, quae collo subjacent,

Ed. Chart. II. [370. 371.]

Ed. Bas. IV. (376.)

τράχηλον ἐκ τῶν ὕπισθεν, οὕτως ἔχει διαθέσεώς τε καὶ ὀνομασίας. τὸ μὲν πᾶν νῶτα καλεῖται. ἐντεῦθεν δὲ τὰ μὲν ἐκατέρωθεν ὠμοπλάται, τὸ δὲ μεταξὺ αὐτῶν μετάφρενον, ᾧ καὶ στόμαχος ἐνδοθεν ὑπόκειται. [371] τὸ δὲ μεσαίτατον τοῦ νώτου πανιὸς ἄνωθεν μέχρι γλουτῶν, ῥάχις. ταύτης δὲ τὸ μὲν εὐθὺ ὑπὸ τὸ μετάφρενον ἄκνηστιν εἶπεν Ὅμηρος, ὃ καὶ διασαφῶν προσέθηκεν,

— κατ' ἄκνηστιν μέσα νῶτα.

ἐπεὶ καὶ κατὰ εὐθειᾶν τοῦ μήκους μέσα εἰσὶ τὰ νῶτα καὶ τὸ μέσον ἐστὶ τοῦ μεταφρένου καὶ ὀσφύος. διαδέχεται οὖν ἢ ὀσφύς, ἢ τις ἰξὺς ὠνόμασται, καθ' ὃ ζωννύμεθα. λήγει δὲ αὕτη εἰς τὸ ἱερὸν ὀστοῦν. παρ' ἐκάτερα δὲ τούτου τὰ ἰσχία ἐστὶ, ἐφ' οἷς οἱ γλουτοί. διὰ τὸ ὅστ' εἶναι τὰ ὑποκείμενα μέγιστα, ἐνθεν ὑπεστρώθη αὐτοῖς σώματα σαρκώδη. ὦν τὰ κυρτώματα ἐκ τοῦ περιφερῆ εἶναι, σφαιρώματα προσαγορεύεται. ἐντεῦθεν δὲ ἠνωμένον τὸ σῶμα διχοφυεῖς γίνεται. διαμερίζεται γὰρ εἰς δύο, ἃ καλεῖται σκέλη, ὧν τὴν διασχίδα, διχάλαν οἱ παλαιοὶ λέγουσιν. ταῦτα δὲ ὅλα μὲν μέ-

hunc situm et appellationem habent: totum dorsum vocatur: inde utroque in latere scapulae habentur. Media ipsarum pars inter scapulium, cui etiam stomachus intus subjacet. Rursus media totius dorfi sedes superne ad clunes usque spina dicitur. Hujus partem, quae recto tramite sub dorso habetur inscalptam Homerus nominavit, manifesto aliis dictionibus exponens,

— κατ' ἄκνηστιν μέσα νῶτα,

quoniam et juxta rectitudinem longitudinis media sunt dorfi, mediumque est inter scapulii et lumbi. Spinam lumbi, qui ilium ossa nominati sunt, qua cingimur, excipiunt. Hi in os sacrum terminantur: in cujus utraque parte coxae sunt: in quibus nates, quoniam quae his subjiciuntur, maxima ossa sunt. Inde carnosa ipsis corpora substrata sunt. Quorum gibbae partes, quod orbiculares sunt, globosae nantium partes nominantur. Inde corpus unum in duos exit processus. Nam in duo crura